
20２５（令和７）年６月吉日 

鳴教心友会（同窓会）会員各位 

同窓会長 橋本貴久代 

 

第 3５回鳴教心友会懇親会の開催日の訂正について 

 

拝啓 入梅の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は鳴教心友

会の活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、過日に「第 35回鳴教心友会総会ならびに懇親会」についてご案内申し上げましたが、懇

親会の開催日に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正してお知らせしま

す。 

なお、懇親会の開催日以外には変更がありませんので、ご確認くださりご参加のほどよろしくお

願いいたします。 

※ 懇親会の開催日の訂正 

   正： 2025年 8月 1６日（土）  誤： 2025年 8月 17日（日） 

 

 

◎ 問い合わせ先 

鳴教心友会（同窓会）事務局 
〒７７２－８５０２ 

徳島県鳴門市鳴門町高島字中島７４８番地 

鳴門教育大学 心理臨床コース内 

FAX ０８８－６８７－６２９０ 

E-mail nagc.naruto＠gmail.com 


